ПРОЕКТ
2
[bookmark: _GoBack][image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 10.02.2016 № 32-п «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ивановской области, отнесенных Реестром должностей государственной гражданской службы Ивановской области к высшей, главной, ведущей и старшей группам категории «специалисты», замещаемых в исполнительных органах государственной власти Ивановской области, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает осуществление полномочий по контролю (надзору)»

	В соответствии с Законом Ивановской области от 06.04.2005                   № 69-ОЗ «О государственной гражданской службе Ивановской области»,   в связи с кадровыми изменениями в службе государственного финансового контроля Ивановской области Правительство Ивановской области                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 10.02.2016 № 32-п «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ивановской области, отнесенных Реестром должностей государственной гражданской службы Ивановской области к высшей, главной, ведущей и старшей группам категории «специалисты», замещаемых в исполнительных органах государственной власти Ивановской области, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает осуществление полномочий по контролю (надзору)» следующее изменение:
в приложении к постановлению:
таблицу раздела 13 «Служба государственного финансового контроля Ивановской области» дополнить строкой 13.4.1 следующего содержания:
	«13.4.1. Главный консультант отдела контроля за использованием средств областного бюджета органами власти и учреждениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.05.2023.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png